
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд звернення ПрАТ «ДТЕК Київські 
регіональні електромережі» із земельних питань
      

Розглянувши  заяву  начальника  відділу  з  майнових  відносин  ПрАТ
«ДТЕК  Київські  регіональні  електромережі»  Олега  Кузмяка  щодо  внесення
змін до Договору оренди земельних ділянок від 06.10.2011 загальною площею
0,0135  га  на  вулиці  Вишеньківській  в  селі  Гнідин,  у  зв’язку  з  відсутністю
інформації у Державному земельному кадастрі стосовно земельних ділянок з
кадастровими  номерами  3220882601:01:010:0547   та  3220882601:01:010:0549,
враховуючи пропозиції  постійної  комісію сільської  ради з  питань земельних
відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,   керуючись  Земельним
кодексом України та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Задовольнити  заяву  ПрАТ  «ДТЕК  Київські  регіональні
електромережі» щодо внесення змін до Договору оренди земельних ділянок від
06.10.2011  загальною  площею  0,0135  га  на  вулиці  Вишеньківській  в  селі
Гнідин, у зв’язку з відсутністю інформації у Державному земельному кадастрі
стосовно земельних ділянок з кадастровими номерами 3220882601:01:010:0547
та 3220882601:01:010:0549.

2. Доручити Золочівському сільському голові Олександру ЛАЗАРЕНКУ
підписати  додаткову  угоду  про  внесення  змін  до  вищевказаного  договору
оренди від 06 жовтня 2011 року.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року

рішення № 1597-55-VІІІ     


